

EVENTHALL ApS

Årsrapport

1. oktober 2012 - 30. september 2013

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

11/02/2014

Peter Fulton Kjærsgaard Sørensen

Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors påtegning på årsregnskabet	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden EVENTHALL ApS
 Åbyvej 77
 8230 Åbyhøj

CVR-nr: 33639872
Regnskabsår: 01/10/2012 - 30/09/2013

Revisor REVISION AARHUS GODKENDT REVISIONSAKTIESELSKAB
 Bryggervej 28
 8240 Risskov
CVR-nr: 16170445
P-enhed: 1001047602

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at udøve eventvirksomhed samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i indeværende regnskabsår haft et resultat på kr. – 137.941

Årets resultat anses for utilfredsstillende, dog har der været en væsentlig positiv udvikling siden sidste regnskabsår.

For at styrke kapitalgrundlaget og likviditeten, er der i regnskabsåret opnået finansiering fra eksterne part, herunder optagelse af konvertibelt gældsbev.

På baggrund heraf er det forventningen af den positive udvikling kan fortsætte med lønsom drift for øje, hvilket er en forudsætning for selskabet fortsatte drift.

Selskabets ledelse forventer en positiv indtjening for det kommende regnskabsår.

Ledelsen har valgt at regnskabet skal revideres, modsat sidste år.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. okt 2012 - 30. sep 2013

	Note	2012/13 kr.	2011/12 kr.
Bruttoresultat		59.919	-320.339
Personaleomkostninger	1	-108.396	-42.349
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-44.557	-63.234
Resultat af ordinær primær drift		-93.034	-425.922
Øvrige finansielle omkostninger	2	-44.907	-48.866
Årets resultat		-137.941	-474.788
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-137.941	-474.788
I alt		-137.941	-474.788

Balance 30. september 2013

Aktiver

	Note	2012/13	2011/12
		kr.	kr.
Færdiggjorte udviklingsprojekter		7.709	20.324
Immaterielle anlægsaktiver i alt		7.709	20.324
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		19.521	51.463
Materielle anlægsaktiver i alt		19.521	51.463
Deposita		39.783	37.500
Finansielle anlægsaktiver i alt		39.783	37.500
Anlægsaktiver i alt		67.013	109.287
Fremstillede varer og handelsvarer		7.006	4.008
Varebeholdninger i alt		7.006	4.008
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		39.775	19.525
Tilgodehavender i alt		39.775	19.525
Likvide beholdninger		38.246	4.982
Omsætningsaktiver i alt		85.027	28.515
AKTIVER I ALT		152.040	137.802

Balance 30. september 2013

Passiver

	Note	2012/13 kr.	2011/12 kr.
Registreret kapital mv.	3	81.000	81.000
Overført resultat		-612.729	-474.788
Egenkapital i alt	4	-531.729	-393.788
Konvertible og udbyttegivende gældsbreve		151.627	0
Anden gæld		300.000	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt		451.627	0
Gæld til banker		0	387.938
Modtagne forudbetalinger fra kunder		61.147	23.760
Leverandører af varer og tjenesteydelser		28.207	41.446
Anden gæld		142.788	78.446
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		232.142	507.830
Gældsforpligtelser i alt		683.769	531.590
PASSIVER I ALT		152.040	137.802

Noter

1. Personaleomkostninger

	2012/13 kr.	2011/12 kr.
Lønninger	96.891	31.744
Andre omkostninger til social sikring	11.505	10.605
I alt	108.396	42.349

2. Øvrige finansielle omkostninger

	2012/2013 kr.	2012/2013 kr.
Finansielle omkostninger til tilknyttede virksomheder	3.327	0
Andre finansielle omkostninger	41.580	48.866
I alt	44.907	48.688

3. Registreret kapital mv.

Virksomhedskapitalen består af 81 stk. anpartar á kr. 1.000 og er ikke opdelt i klasser.

4. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital kr.	Overført resultat kr.	Ialt kr.
Saldo primo	81.000	-474.788	-393.788
Årets resultat	0	-137.941	-137.941
Egenkapital ultimo	81.000	-612.729	-531.729

5. Hovedaktivitet samt regnskabsmæssige og økonomiske forhold

Selskabets hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at udøve eventvirksomhed samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i indeværende regnskabsår haft et resultat på kr. – 137.941

Årets resultat anses for utilfredsstillende, dog har der været en væsentlig positiv udvikling siden sidste regnskabsår.

For at styrke kapitalgrundlaget og likviditeten, er der i regnskabsåret opnået finansiering fra eksterne part, herunder optagelse af konvertibelt gældsbev.

På baggrund heraf er det forventningen af den positive udvikling kan fortsætte med lønsom drift for øje, hvilket er en forudsætning for selskabet fortsatte drift.

Selskabets ledelse forventer en positiv indtjening for det kommende regnskabsår.

Ledelsen har valgt at regnskabet skal revideres, modsat sidste år.

6. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er et ikke indregnet skatteaktiv på ca. 149 t.kr.

7. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.